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ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024

DELL'AMMINISTRAZIONE LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

NUMERQO intervento CUI (1)

Codice Fiscale
Amministrazion
e

Prim:
annualita del
primo
programma
nel quale
lintervento &|
stato
inserito

Annualita
nella quale si
prevede
dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nellimporto

complessivo

di un lavoro o

di altra
acquisizione
presente in

ne di lavori,
beni e servizi

CUl lavoro o altra
acquisizione nel cui importo
complessivo I'acquisto &
ricompreso (3)

lotto
funzionale
@

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'Acquisto
(Regioneli)

Settore

CPV (5)

DESCRIZIONE
DELL'ACQUISTO

Livello di
priorita
(O]

Responsabile del
i (

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI
COMMITTENZA O
SOGGETTO
AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO
PER L'ESPLETAMENTO
DELLA-PROCEDURA DI
AFFIDAMENTO (9)

di contratto
in essere

Primo anno

Secondo anno

annualita
successive

Apporto di capitale privato (8)

Costi su
Totale

Importo Tipologia

codice

AUSA

Acquisto
aggiunto o
variato a
seguito di
modifica
programma
(10)

codice

data (anno)

data (anno)

codice

si/no

codice

si/no

Testo

forniture /
servizi

Tabella CPV

testo

Tabella
B.1

testo

numero
(mesi)

si/no

calcolo

calcolo

valore | campo somma

valore testo

codice testo

Tabella B.2

$93004780818201900024

93004780818

2019

2023

No

NO

No

ITG11

Servizi

Gestione in
Concessione del
Servizio di Tesoreria
per il quinquennio
2023-2027

Renato Schifano

30.000,00|

30.000,00

90.000,00| 150.000,00|

F93004780818202100001

93004780818

2021

2023

NO

no

ITG11

forniture

fornitura energia
elettrica impianti di
illuminazione stradale

Patrizia
Murana

70.000,00|

70.000,00

0,00] 140.000,00|

convenzione
CONSIP

F93004780818202100002

93004780818

2021

2023

NO

no

ITG11

forniture

fornitura energia
elettrica immobili
istituzionali

Gandolfo
Antonino

180.000,00|

180.000,00

0,00] 360.000,00|

convenzione
CONSIP

F93004780818202100003

93004780818

2021

2023

NO

ITG11

forniture

fornitura energia
elettrica immobili
scolastici e sportivi

Loredana
Cantalicio

650.000,00|

650.000,00

0,00] 1.300.000,00

convenzione
CONSIP

F93004780818202100004

93004780818

2021

2023

NO

no

ITG11

forniture

buoni carburante per
autotrazione

Lorenzo Noto

100.000,00|

100.000,00

0,00] 200.000,00]

convenzione

CONSIP

F93004780818202100005

93004780818

2021

2023

NO

no

ITG11

forniture

buoni pasto per il
personale dipendente

Lorenzo Noto

50.000,00|

50.000,00

0,00] 100.000,00|

convenzione
CONSIP

F93004780818202100006

93004780818

2021

2023

NO

no

ITG11

forniture

fornitura gas immobili
scolastici e sportivi

Loredana
Cantalicio

52.867,28|

52.867,28

0,00] 105.734,56|

convenzione
CONSIP

$93004780818201900038

93004780818

2019

2022

H84118000210001

No

NO

No

ITG11

Servizi

71300000-1

Servizio di
progettazione
intervento di

adeguamento sismico
e completamento
antincendio
dell'Istituto Tecnico
Agrario di Marsala.

Antonino
Gandolfo

309.872,46|

0,00| 309.872,46|

$93004780818202000007

93004780818

2020

2023

H39F 18000200001

No

No

No

ITG11

Servizi

71300000-1

Servizio di
progettazione per
I'adeguamento e/o

miglioramento sismico
Istituto Magistrale
“Dante Alighieri ” di

via Trieste - Partanna

- Cod. Edif.

0810152314

da nominare

235.364,80|

0,00] 235.364,80|

$93004780818202000008

93004780818

2020

2023

H39F18000210001

No

No

No

ITG11

Servizi

71300000-1

Servizio di
progettazione per
I'adeguamento e/o

miglioramento sismico
Istituto Tecnico
Commerciale
“D’Aguirre” di c.so A.
Gramsci, 1 - Partanna
- Cod. Edif.
0810152315 - Corpo
Aule

da nominare

150.005,71

0,00] 150.005,71

$93004780818202000009

93004780818

2020

2023

H39F 18000220001

No

No

No

ITG11

Servizi

71300000-1

Servizio di
progettazione per
I'adeguamento e/o

miglioramento sismico
Istituto Tecnico
Commerciale
“D'Aguirre” di c.so A.
Gramsci, 1 - Partanna
- Cod. Edif.
0810152316 - Corpo
Palestra

da nominare

109.458,33|

0,00] 109.458,33|

$93004780818202000010

93004780818

2020

2023

H61F18000040001

No

no

No

ITG11

Servizi

71300000-1

- Servizio di
progettazione per
I'adeguamento e/o

miglioramento sismico
Liceo Classico
“D'Aguirre” di via
Giovanni Baviera—
Salemi - Cod. Edif.
0810182044 .

da nominare

112.610,20|

0,00] 112.610,20|

$93004780818202000011

93004780818

2020

2023

H61G18000050001

No

no

No

ITG11

Servizi

71300000-1

- Servizio di
progettazione per
I'adeguamento e/o
iglioramento sismico

dell'Istituto Tecnico
Commerciale
“D’Aguirre” di via San
Leonardo - Salemi -
Cod. Edif.
0810182275 - Corpo
Aule.

da nominare

158.937,15|

0,00| 158.937,15|




$93004780818202000012

93004780818

2020

2023

H61G18000070001

No

no

No

ITG11

Servizi

71300000-1

Servizio di
progettazione e
coordinamento della
sicurezza in fase di
progettazione (con
opzione della
direzione dei lavori e
del coordinamento
della sicurezza in fase
di esecuzione)
dell'intervento:
Istituto Tecnico
Commerciale
“D’Aguirre” - Palestra
- Cod. Edif.
0810182276 - Lavori
di adeguamento
sismico

da nominare

61.559,30|

61.559,30|

$93004780818202300001

93004780818

2023

2023

No

no

no

ITG11

Servizi

71300000-1

Servizio di assistenza
alla comunicazione ex
L.R. 24/2016 art. 6

da nominare

4.476.584,62

4.476.584,62

$93004780818202100001

93004780818

2021

2023

930047808181202100001

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Servizio di progettazione
— coordinatore
progettazione —

Direzione Lavori - Istituto

Tecnico Industriale R.
d'Altavilla di Mazara del

vallo (TP) - Intervento di

adeguamento sismico,
risanamento e
consolidamento
strutturale ed opere
connesse. 1° Stralcio

da nominare

600.000,00

600.000,00)|

$93004780818202100002

93004780818

2021

2023

93004780818202100002

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Senvizio di progettazione
— coordinatore
progettazione —

Direzione Lavori - Istituto

di Istruzione Superiore P.

Mattarella D.Dolci (TP).—

Intervento di
adeguamento-
miglioramento sismico ed
opere connesse sede

centrale di via Fleming e

Azienda Agrario di c.da

ocifer di

Castellammare del Golfo

da nominare

435.000,00

435.000,00|

$93004780818202100006

93004780818

2021

2023

H72C2100060001

93004780818202100011

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Servizio professionale
Liceo Classico di Alcamo
“Cielo d’Alcamo” Cod.
Edificio 0810011368 —
Lavori urgenti di
miglioramento sismico ed

lenergetico

Arch. Antonino
Gandolfo

70.000,00

100.000,00|

170.000,00|

$93004780818202100007

93004780818

2021

2023

H31B21001670001

93004780818202100013

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Senvizio professionale
Istituto Magistrale di
Castelvetrano *G
Gentile” — Cod. Edif
0810062647 — Lavori
lurgenti di adeguamento
sismico, bonifica amianto
led abbattimento barriere
larchitettoniche

geom. Pietro
Vitale

70.000,00

0,00

100.000,00]

170.000,00]

0,00

$93004780818202100008

93004780818

2021

2023

H72C21000610001

93004780818202100014

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Servizio professionale
Istituto Professionale
dell’Agricoltura di Alcamo
“Mattarella - Dolci” —
(Cod. Edif. 0810012079
Lavori urgenti di
Imiglioramento sismico e
(consolidamento muri di
sostegno

geom. Pietro
Vitale

45.000,00

65.000,00|

110.000,00|

$93004780818202100009

93004780818

2021

2023

H31B21001650001

93004780818202100015

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Servizio professionale
Istituto Statale
d'lstruzione Tecnica e
Professionale di
Castelvetrano “Giovan
Batista Ferrigno — V.
Accardi” - Cod
0810062590. Lavori
lurgenti di adeguamento
sismico 1° Stralcio

Arch. Antonino
Gandolfo

172.000,00

258.000,00]

430.000,00|

$93004780818202100010

93004780818

2021

2023

H22C21000630001

93004780818202100016

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Servizio professionale
Liceo Classico di
Castellammare del Golfo
“Mattarella — Dolci —
Vivona" — Cod. Edifi
0810052080 —
0810052081 — Lavori
lurgenti di miglioramento
sismico corpo aule e
palestra

geom. Pietro
Vitale

42.000,00

63.000,00|

105.000,00|

$93004780818202100011

93004780818

2021

2023

H92C21000730001

93004780818202100017

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Servizio professionale
stituto Tecnico Nautico
“Marino Torre” - Cod.
Edifi. 0810210775 —
Lavori urgenti di

sismico

Arch. Antonino
Gandolfo

42.000,00

63.000,00|

105.000,00|

$93004780818202100012

93004780818

2021

2023

H57H21000570001

93004780818202100018

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Servizio professionale
Istituto Professionale
Alberghiero di Stato di
Erice “Ignazio e Vincenzo
Florio” Cod. Edif
0810082173 —
0810082177 _lavori
lurgenti di miglioramento
strutturale e
Imanutenzione
straordinaria

Arch. Antonino
Gandolfo

62.000,00

93.000,00|

155.000,00|

$93004780818202100014

93004780818

2021

2023

H91B21001610001

93004780818202100020

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Senvizio professionale
Istituto Professionale di
Stato Industria e
Artigianato di Trapani
“Monteleone” - Cod. Edif
0810212393 — Lavori
lurgenti di miglioramento
sismico ed
efficientamento
lenergetico

Arch. Antonino
Gandolfo

160.000,00

240.000,00|

400.000,00|




$93004780818202100015

93004780818

2021

2023

H92C21000740001

93004780818202100021

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Servizio professionale
Istituto Magistrale di
Trapani ‘R. Salvo” ~ Cod
Edif. 0810212492 —
Lavori urgenti di
Imiglioramento sismico e
imanutenzione
straordinaria

geom. Antonino
Fontana

112.000,00

168.000,00|

280.000,00)|

$93004780818202100016

93004780818

2021

2023

H62C21000400001

93004780818202100022

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Servizio professionale
Istituto Tecnico
Commerciale “D'Aguirre”
|- Palestra — Cod. Edif.
0810182276 — Lavori di
Imiglioramento sismico &
Imanutenzione
straordinaria.

geom. Antonino
Fontana

32.000,00

48.000,00|

80.000,00|

$93004780818202100017

93004780818

2021

2023

H12C21000600001

93004780818202100023

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Senvizio professionale
Istituto Tecnico per
(Geometri “Accardi” di
Campobello di Mazara -
ICod. Edif. 0810042039 —
LLavori di miglioramento
sismico e manutenzione
straordinaria

geom Pietro
Vitale

72.000,00

108.000,00|

180.000,00|

$93004780818202100018

93004780818

2021

2023

H72E20000190001

93004780818202100014

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Lavori di

Into sismico e
imanutenzione
straordinaria del Liceo
Scientifico “G. Ferro”
/Alcamo. Cod. Edif.
0810012438

Arch. Antonino
Gandolfo

128.000,00

252.000,00|

380.000,00)|

$93004780818202100033

93004780818

2021

2023

H27H21005600003

930047808181202100039

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Senvizio professionale
lintegrato relativo a
Ponte sul torrente

i lungo la S.P.
63 San Vito Lo Capo
IScopello Il tronco al km
1+830. Intervento di
Imanutenzione
straordinaria relativo al
risanamento strutturale
per la messa in sicurezza

ing. Patrizia
Murana

90.500,00

27.000,00|

117.500,00|

$93004780818202100034

93004780818

2021

2023

PROV0000023992

930047808181202100040

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Senvizio professionale
integrato relativo a
Ponte lungo la S.B. 15
Rio Pergola km 1+800.
Intervento di
imanutenzione
straordinaria relativo al
risanamento strutturale e
ladeguamento per la
Imessa in sicurezza

ing. Patrizia
Murana

91.000,00

35.500,00|

126.500,00|

$93004780818202100035

93004780818

2021

2023

PROV0000023997

930047808181202100041

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Servizio professionale
integrato relativo a
Ponte lungo la S.P. 60
del Belice Sinistro km
0+850. Intervento di
manutenzione
straordinaria relativo al
del

risanamento strutturale
per la messa in sicurezza

ing. Patrizia
Murana

76.500,00

25.000,00|

101.500,00|

$93004780818202100036

93004780818

2021

2023

PROV0000023998

930047808181202100042

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Servizio professionale
integrato relativo a:Ponte
ICucuzza sulla fiumara
Mazaro lungo la S.R. 18
Mazara Ponte San
LLorenzo Xitta al km
1+500. Intervento di
manutenzione
straordinaria relativo al
risanamento strutturale e
ladeguamento per la
Imessa in sicurezza

ing. Patrizia
Murana

80.000,00

29.000,00|

109.000,00]

$93004780818202100028

93004780818

2021

2023

930047808181202100034

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Servizio professionale
lintegrato relativo a:
Ponte sul vallone Bruca
lungo la S.P. n. 44 e
Ponte lungo la S.B. 39 n.
1 ex Delia al km 1+836
ca. Intervento di
Imanutenzione
straordinaria relativo al
strutturale e
ladeguamento per la
Imessa in sicurezza

ing. Patrizia
Murana

141.000,00

63.500,00|

204.500,00|

$93004780818202100029

93004780818

2021

2023

930047808181202100035

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Intervento di
imanutenzione
straordinaria relativo al
risanamento strutturale e
ladeguamento per la
Imessa in sicurezza dei
lponti lungo la S.P. 25 al
km 4+446 ca e lungo la
S.P. 20 al km 4+800 ca.
Intervento di demolizione
e ricostruzione del ponte
lesistente con problemi
strutturali per la messa in
sicurezza del Ponte
lungo la S.P.14 al km
5+300 ca

ing. Patrizia
Murana

165.500,00

62.600,00|

228.100,00)|

$93004780818202100030

93004780818

2021

2023

930047808181202100036

no

ITG11

Servizio

71300000-1

Senvizio professionale
integrato relativo a: Ponti
lungo la S.P. 42 al km
|4+668 ca e al al km
|4+619 ca. Intervento di
Imanutenzione

inaria relativo al

risanamento strutturale e
adeguamento per a
imessa in sicurezza

ing. Patrizia
Murana

136.000,00

60.600,00|

196.600,00|

$93004780818202100039

93004780818

2021

2023

No

No

ITG11

Servizi

71300000-1

Servizi professionali per
interventi riguardanti la
viabilita

ing. Patrizia
Murana

300.000,00

700.000,00

1.000.000,00




$93004780818202100040

93004780818

2021

2023

No

No

ITG11

Servizi

71300000-1

Servizi professionali per
interventi riguardanti gli
isituti scolastici

Arch. Antonino
\Gandolfo

400.000,00

700.000,00

1.100.000,00

$93004780818202100041

93004780818

2021

2023

No

No

ITG11

Servizi

71300000-1

Servizi professionali per
interventi riguardanti il
lpatrimonio

/Arch. Antonino
\Gandolfo

300.000,00

700.000,00

1.000.000,00

$93004780818202200001

93004780818

2022

2022

930047808181201900025

no

ITG11

Servizi

71300000-1

Servizio di progettazione
e di coordinamento per la
sicurezza in fase di
progettazione (con
lopzione della direzione
dei lavori e del
(coordinamento della
sicurezza in fase di
lesecuzione)
dellintervento: Palazzo
Riccio di Morana — Lavori
di miglioramento sismico,
restauro conservativo ed
ladeguamento impianti.

Arch. Antonino
Gandolfo

540.000,00

540.000,00)|

$93004780818202200002

93004780818

2022

2023

930047808181201900031

no

ITG11

Servizi

71300000-1

Servizio di progettazione
e di coordinamento per la
sicurezza in fase di

lopzione della direzione
dei lavori e del
coordinamento della
sicurezza in fase di
lesecuzione)
dellintervento: Istituto
Tecnico Industriale di
Trapani - Loc. Palestra
Lavori di adeguamento
sismico e riqualificazione
architettonica.

Arch. Antonino
Gandolfo

160.000,00

160.000,00]

$93004780818202200003

93004780818

2022

2022

930047808181201900217

no

ITG11

Servizi

71300000-1

Servizio di progettazione
e di coordinamento per la
sicurezza in fase di
progettazione (con
lopzione della direzione
dei lavori e del
(coordinamento della
sicurezza in fase di
lesecuzione)
dellintervento: Istituto
d'struzione Superiore “A.
Damiani” di Marsala —
Lavori di adeguamento
sismico e riqualificazione
larchitettonica Palestra.

Arch. Antonino
Gandolfo

160.000,00

160.000,00|

$93004780818202200004

93004780818

2022

2023

930047808181202000010

no

ITG11

Servizi

71300000-1

Servizio di progettazione
e di coordinamento per la
sicurezza in fase di
progettazione (con
lopzione della direzione
dei lavori e del
coordinamento della
sicurezza in fase di
lesecuzione)
dellintervento:
(Costruzione nuova
Palestra presso
I.P.SEOA. "LeV.
Florio” di via Barresi —
Erice — Cod. Edif
0810082174

Arch. Antonino
Gandolfo

360.000,00

360.000,00|

$93004780818202200005

93004780818

2022

2023

930047808181201900102

no

ITG11

Servizi

71300000-1

Senvizio professionale
integrato di
progettazione e
coordinamento per la
sicurezza relativo
all'intervento “S.P. 50
Mazara del Vallo -
Salemi- rifacimento
saltuario della
carreggiata stradale e
ristrutturazione del piano
viabile deformato a
lcausa di movimenti
franosi".

ing. Patrizia
Murana

150.000,00

150.000,00|

$93004780818202200006

93004780818

2022

2023

H77H20001390001

si

930047808181202100010

no

ITG11

Servizi

71300000-1

Servizio professionale
integrato di
lprogettazione e
lcoordinamento per la
sicurezza relativo
all'intervento “Lavor di
Imanutenzione
straordinaria per ripristino|
tratto in frana della S.P
n. 10 di Camporeale”

ing. Patrizia
Murana

135.000,00

135.000,00|

$93004780818202200007

93004780818

2022

2024

no

ITG11

Servizi

66516000-0

Servizio assicurativo
T/IO

Dott. Giuseppe
Fundaro

140.000,00

140.000,00|




$93004780818202200008

93004780818

2022

2023

imanutenzione stradale

Castiglione

Servizio assicurativo All Dott. Giuseppe
no no ITG11 Servizi  66516000-0 Risk 1 Fundard 24 si 58.000,00 85.000,00 0,00| 143.000,00] 0,00
Fornitura macchine eom. Massimo
F93004780818202300001 93004780818 2023 2023 no no ITG11 Fornitura 'semoventi per 1 9 o 6 no 250.000,00 0,00 0,00] 250.000,00)

MURANA-PATRIZIA
{4 0230320,12:28:32

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 5)

F.TO Il referente del programma

(3) Compilare se "Acquisto

nellimporto

di un lavoro o di altra

presente in

di lavori, beni e servizi* & uguale a "SI" e CUP non pResente

(Irjg. Patrizia Murana)

~CN=MURANA PATRIZIA

C=IT

(4) Indica se lotto funzionale secondo la

di cui allart.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

2.544=MERANAZ 7 ~

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

2.5.4.42=PATRIZIA 2
|

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 9

Ulteriori dati (campi da non nel biennale)

(7) Riportare nome e cognome del del delp ‘ ‘ccdlce fiscale ‘ ‘ ‘
(8) Riportare I'mporto del capitale privato come quota parte dellimporto ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
(9) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8) Quadro delle risorse per la dell'acquisto

(10) Indica se I'acquisto & stato aggiunto o stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 7 e 8. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del

tipologia di risorse

primo anno

secondo anno

annualita

(11) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto

di un lavoro o di altra presente in

di lavori, beni e servizi

risorse derivanti da entrate aventi

vincolata per legge

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

di bilancio

finanziamenti ai sensi dell'articolo 3 del DL 310/1990 convertito dalla L. 403/1990

[Tabella B.1

risorse derivanti da

di immobili ex art.191 D.Lgs. 50/2016

priorita massima

Altra tipologia

priorita media

BN

[TOTALE

priofita minima

425.000,00]

modifica ex art.7 comma 7 lettera b)

modifica ex art.7 comma 7 lettera c)

modifica ex art.7 comma 7 lettera d)

modifica ex art.7 comma 7 lettera e)

SIS SER
3

modifica ex art.7 comma 8
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